Raimundus Cardinalis Gurcensis legatus &c. Ioatni
Reuchlin Phorcensi LL. doſtori ſalutem.

Venerabilis & eximie doſtor, ſi eam quā cudere nup nobis pe-
tentibus p̄misisti orationē de Germania & eius principibus
optato fine terminaſti, nō poteris in p̄ſentiarū nobis p̄ſtare
rem magis gratam q; ut quantocius eam ad nos traſmittas. Quæ ſi
non eſt plene perfecta, adhibeas oīm opam ut q; celerrime comple-
atūr, & ad nos proprio cū tabellario ſi aliás cōmode fieri nequeat
expenſis noſtris afferaf. Bene uale. Ex Vlma. xxvii. Junii. M.D.II.
Poſtq; ſcripſeramus p̄ſentes, uenit ad manus noſtras oratio tua le-
pidiſſima, quæ ſupra modum nobis grata extitit. Optaremus q; di-

E P I S . I L L V S T . V I R O R V M A D
uortium posset celebrari inter te uxoremq; tuam, eius tamen con-
fensu, quam plurimum nostro nomine saluam esse iubebis. Iterum
uale. Datum ut supra.

Franciscus. S. Eustachii diaconus Cardinalis Senensis
Veneran. uiro. D. Ioanni Reuchlin Phorcensi
LL. doctori. Salutem.

Ximie doctor amice singularissime, accepimus literas uestras
eruditissimas, ex quibus quamuis cum singulari elegantia, in-
telleximus tamen curas & sollicitudines uestras, quas ob absen-
tiam nostram suscepistis. Dolemus certe rem ita se habere, uerum
cum ita sit, necessitatibus q; ipsi nos accommodabit. Princeps ut ex lite-
ris D. suæ ad nos uidere potuisti, sape se celeriter nuncium missurū
affirmauit. Quare nil nobis imputandum est, quia tempus expecta-
uimus. Petitis a nobis consilium. At quale in rebus tam arduis & ui-
ro doctissimo subministrare possumus? Exploratissima est uobis
mens principis, & quæ nobis scripsit clare uidisti, in nulla re men-
tem excellentiæ suæ transgressi sumus, & cum singulari diligentia
fines mandatorum suorum seruauimus, ita & uobis agendum erit,
res arduæ sunt, & nos absentes non possumus in hac solitudine diui-
nare, quæ menti pontificis D. reuerendissimi Alexandrini cætero-
rumq; insint, D. Bernardinus auditor noster si in aliqua re utilis erit
uobis assister. Valete, Ex Balneis sancti Philippi die decimasepti-
ma Iunii, M. D. II.

Reinherus Dux Lotharingia & Barri &c. Ioanni
Reuchlin Phorcensi. LL. doctori salutem.

Magnifice doctor, uestri gratia & amore plurimum freti mit-
timus in præsentia ad magnificentiam uestram Physicum
& consiliarium nostrum M. Ioannem Claui doctorem, cui
nonnulla credidimus eidem magnificentiæ nostro nomine refe-
renda. Eam proinde uchementer rogatam uolumus, uelitis sibi ac
nobis ipsis si coram essem⁹ fidem habere, significareq; si quicquam
a nobis factum iri uelitis, quandoquidem frustum a principe bono
expetendum expectare potestis. Valete fœliciter. Ex Castineto. xx.
Iulii. M. CCC.XCI.